2)  En atención al informe allegado al proceso por el contador de la Sección 

Primera de este Tribunal, visible en el folio 121 del cuaderno apelación de 

sentencia, se advierte que existe un saldo negativo a cargo de la parte actora 

por la suma de veintiocho mil ochocientos ($28.800) por concepto de gastos 

ordinarios del proceso. En consecuencia, requiérase a la parte demandante 

para que en el término perentorio de tres (3) días siguientes a la notificación 

de esta providencia consigne la suma antes referida en la cuenta corriente